
Číslo smlouvy: SD/2023/0240/180/9

1/3

DODATEK Č. 9
KE SMLOUVĚ O DÍLO č.SD/2023/0240/180

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKY HODONÍNSKÁ

DÚBRAVA – Venkovní expozice Domu přírody“

1. SMLUVNÍ STRANY

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město HODONÍN
Adresa: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín
IČO: 002 84 891
DIČ: CZ 699001303
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100
Zastoupené: ve smluvních věcech: starosta Libor Střecha, v technických

záležitostech:
/dále jen objednatel/

a

Zhotovitel: FLORSTYL s.r.o.

Adresa: Náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice, Česká republika
IČO: 60731346
DIČ: CZ60731346
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 272699038/0300
Zastoupen: Ing. Aleš Galář

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřely v souladu s §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) smlouvu o
dílo č. SD/2022/0051/160 (dále jen „Smlouva“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 9 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na
provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve
Změnovém listu č. 09 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2.
Smlouvy.



2/3

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 09 činí:

160 140,88 Kč bez DPH

33 629,58 Kč DPH 21%

193 770,46 Kč vč. DPH 21%

Podrobný rozpis víceprací je uveden v příloze č.1 – ve Změnovém listu č. 09.

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, se na základě víceprací
uvedených ve Změnovém listu č. 09 upravuje následovně:

10 433 589,31 Kč bez DPH
2 191 053,76 Kč DPH 21%

12 624 643,07 Kč vč. DPH

2.3. Důvodem výše zmíněných změn v podobě víceprací vztahujících se k následné péči
je reakce na stav po realizaci, na stanovištní a klimatické podmínky a z toho
plynoucí potřeby úpravy následné péče oproti předpokladu dle PD akce
„NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKY

HODONÍNSKÁ DÚBRAVA – Venkovní expozice Domu přírody“.

2.4. Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly na změnu termínu provedení
některých operací z rozpočtu následné péče sadových úprav. Přesuny těchto
položek jsou blíže specifikovány v příloze č. 1.

2.5. Tímto dodatkem se dále upravuje ustanovení 7.2. Smlouvy, ze znění:

Fakturace následné péče bude prováděna jednou ročně, vždy k 15. 11. daného kalendářního
roku. Součástí faktury musí být soupis výkonů a rozsah následné péče, ve kterém bude
popsána činnost výkonu následné péče za fakturované období a protokol o provedení
následné péče. Soupis výkonů a rozsah bude potvrzený, odsouhlasený a podepsaný
oprávněnou osobou objednatele.

na následující znění:

Fakturace následné péče bude prováděna jednou ročně, vždy k 15. 11. daného kalendářního
roku, vyjma následné péče za první rok, tj. 2024, kdy bude fakturace následné péče
provedena do 31. 12. 2024. Součástí faktury musí být soupis výkonů a rozsah následné péče,
ve kterém bude popsána činnost výkonu následné péče za fakturované období a protokol o
provedení následné péče. Soupis výkonů a rozsah bude potvrzený, odsouhlasený a podepsaný
oprávněnou osobou objednatele.

2.6. Tímto dodatkem se dále upr uvy, kde bude od 1. 1. 2025
kontaktní osobou objednatele vedoucí útvaru Dům přírody
Hodonínské Dúbravy,



 
 

    

 

3/3 
 
 

2.7. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 9 zůstávají 
v platnosti. 

 
 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

3.1.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, 
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv. 

 
3.2. Dodatek bude uzavřen prostřednictvím elektronických prostředků na dálku 

s připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů obou smluvních 
stran. Dodatek bude vyhotoven v jednom stejnopise. 

 
 

Příloha č.1 – Změnový list č. 09 
 

 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem Města:     Rada Města Hodonín 
Datum a číslo usnesení:                10. 12. 2024, č. 3519 

 
 
V Hodoníně dne     V Hodoníně dne  
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………   ……………………………………  
                Libor Střecha                Ing. Aleš Galář   
               starosta města                         jednatel 
         

 

 

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA  
Nadace Karel Komárek Family Foundation souhlasí s uzavřením tohoto dodatku ke smlouvě: 
SD/2023/0240/180.  
 
V ………….. dne …………. 
 
………………….. 
Luboš Veselý, ředitel Nadace Karel Komárek Family Foundation 

 

Libor 
Střecha

Digitálně podepsal 
Libor Střecha 
Datum: 2024.12.17 
13:28:22 +01'00'

Ing. ALEŠ 
GALÁŘ

Digitálně podepsal 
Ing. ALEŠ GALÁŘ 
Datum: 2024.12.17 
17:00:52 +01'00'

Digitálně podepsal 
Luboš Veselý 
Datum: 2024.12.18 
14:38:28 +01'00'



 
název akce: 

NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKY HODONÍNSKÁ 
DÚBRAVA 

– Venkovní expozice Domu přírody 
  
  

ZMĚNOVÝ LIST 
  

číslo: ZL č. 09 
„NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKY HODONÍNSKÁ  

DÚBRAVA - Venkovní expozice Domu přírody“ 

  
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2023/0240/180 

 

1. Oddíl stavby: Následná péče 
 

2. Zpracovatel změnového listu:         FLORSTYL s.r.o., 
      Náměstí Svobody 362 
      686 04 Kunovice 
      IČO: 60731346 
 

3. Zdůvodnění a příčina změny, návrh řešení a rozsah změn: 
 
1) Vícepráce: 

A) Dosev části travnatých ploch: potřeba dosevu nad rámec následné péče, ve které je 
s částečným dosevem počítáno, je zapříčiněna především termínem výsevu (jarní 
výsev), který pro ideální zapojení trávníků nebyl v letošních klimatických podmínkách 
vhodný. Termín byl takto zvolen na žádost investora. 
 

B) Lokální úprava mlatových povrchů: potřeba lokální úpravy mlatu je zapříčiněna 
poškozením mlatu v místech, kde po přívalových deštích ústil proud stékající vody. Dle 
AD, TDI i zástupce objednatele byly mlatové plochy založeny technologicky správně, 
poškození tedy nebylo zapříčiněno dodavatelem. Tato situace se během sezóny 
opakovala, dodavatel provedl opravu na vlastní náklady, aby nedošlo k omezení 
provozu objektu. Mlatový povrch je ze své podstaty nezpevněný povrch, který je při 
správném provedení odolný vůči běžné zátěži, což se nevztahuje na extrémní klimatické 
podmínky. Dle AD, TDI a dodavatele je rozsah poškození ovlivněný skutečností, že 
vlivem termínu realizace nebyly plně zapojeny travnaté plochy (souvislost s bodem A)). 
Po plném zapojení travnatých ploch (koncem sezóny 2025) by měly travnaté plochy 
začít plnit svoji funkci, a to včetně schopnosti absorpce vody. Je ovšem důležité 
upozornit, že u mlatových povrchů je ze své podstaty nutno počítat i s pravidelnou 
úpravou vrchní obrusné vrstvy, která nejen kvůli projevům počasí, ale i kvůli běžné zátěži 
při využívání, vyžaduje pravidelnou údržbu. Tato údržba je provozním nákladem, který 
není součástí dodávky stavby, ani následné péče. Vzhledem k tomu, že do plného 
zapojení travnatých ploch může do konce sezóny 2025 dojít k přívalovým dešťům 
opakovaně, navrhujeme úpravu mlatu zařadit do víceprací v předloženém rozsahu ve 
dvou opakováních. 



 
C) Čistění jezírka: v souvislosti se změnou rozsahu úprav jezírka (viz. dodatek č. 5) 

vyvstává i nutnost přizpůsobit novému stavu údržbu. Po konzultaci s dodavatelem, 
autorským dozorem a provozovatelem navrhujeme následnou péči ve třetím, čtvrtém a 
pátém roce rozšířit o vyčištění jezírka od sedimentů. 

 
D) Šlapáky: během provozu se objevila potřeba rozšíření cestní sítě kamennými nášlapy 

kolem jezírka, se kterým projekt nepočítal. Po konzultaci s provozovatelem Domu 
přírody a autorským dozorem to shledáváme jako dobrý námět, který zkvalitní podmínky 
pro využívání zahrady i při horším počasí. 

 

2) Přesuny položek následné péče: 
V reakci na stav venkovní expozice po realizaci a na její fungování v první sezóně po založení, 
navrhujeme přesunutí některých položek následné péče napříč roky 1–5. Navržené přesuny 
souvisejí se stavem rostlinného materiálu a klimatickými podmínkami. Návrh přesunu položek 
je součástí Přílohy č. 1. 

 
3) Změna termínů fakturace NP za rok 2024: 
Vzhledem k dodatečným úpravám vyvolaných na straně objednatele nebyl dodavatel schopen 
vystavit fakturu za 1. rok následné péče v termínů uvedeném ve smlouvě. Dodatek č. 9 termín 
upravuje. 

 
4) Změna kontaktní osoby: 
Navrhujeme změnu kontaktní osoby objednatele ve věcech veřejné zakázky na vedoucí útvaru 
Domu přírody Hodonínské Dúbravy – Ing. Janu Kalábkovou, 720 824 085, 
kalabkova.jana@muhodonin.cz. 

 
 

6.   Finanční náklady změny 
(Popis způsobu nacenění prací – položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální 
kalkulace, popř. jiný postup) 
  

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 

VÍCEPRÁCE ZL01 113 416,48 137 233,94 

MÉNĚPRÁCE ZL 01 0,00 0,00 

VÍCEPRÁCE ZL 02 116 074,81 140 450,52 

MÉNĚPRÁCE ZL 02 79 583,29 96 295,78 

VÍCEPRÁCE ZL 03 292 301,00 353 684,21 

MÉNĚPRÁCE ZL 03 70 851,81 85 730,69 

VÍCEPRÁCE ZL 04 76 197,43 92 198,89 

MÉNĚPRÁCE ZL 04 71 115,09 86 049,26 

VÍCEPRÁCE ZL 05 327 689,90 396 504,78 

MÉNĚPRÁCE ZL 05 47 872,55 57 925,79 

VÍCEPRÁCE ZL 06 124 236,60 150 326,29 



 

MÉNĚPRÁCE ZL 06 0,00 0,00 

VÍCEPRÁCE ZL 07 40 228,79 48 676,84 

MÉNĚPRÁCE ZL 07 75 897,46 91 835,93 

VÍCEPRÁCE ZL 08 94 702,33 114 589,82 

MÉNĚPRÁCE ZL 08 12 359,70 14 955,24 

VÍCEPRÁCE ZL 09 160 140,88 193 770,46 

MÉNĚPRÁCE ZL 09 0,00 0,00 

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 9 446 280,99 11 430 000,00 

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 10 433 589,31 12 624 643,07  

  

 

  

V ………………… dne ………………                                             ………………………………. 

                                                                                                  
                              Ing. Aleš Galář 

  

 
7.   Stanovisko technického dozoru stavby (TDS) 
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a 
náhrady škody. Posouzení projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity 
vynaložených finančních prostředků, harmonogramu stavby a technického řešení.) Potvrzení 
kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD 
  
Doporučení 

Výše uvedené změny jsou reakcí na situace vzniklé po dokončení a předání díla. Vícepráce 
z bodu A) a B) souvisejí s letošními klimatickými podmínkami, které v kombinaci s propustným 
podložím a skutečností, že zahrada je v prvních letech po založení ze své podstaty náchylnější 
k poškození, způsobily popsané situace. 

Bod C) je reakcí na doporučení odborné firmy po změně rozsahu úprav jezírka v dřívějším 
dodatku. Bod D) je podnět na zlepšení využití prostorů podél jezírka. 

Návrh přesunů položek následné péče je opět reakcí na stav po realizaci. Navržené přesuny mají 
za cíl optimalizovat rozložení prací následné péče tak, aby lépe reagovaly na skutečnost. 

Návrh změny kontaktní osoby je na žádost zástupce objednatele. 

 

TDS doporučuje ZL č. 09 schválit. 

  

V ……………. dne ………………                                                      ……………………………. 

                                                                                                         Ing. Kateřina Salanci 

 
 

Ing. ALEŠ 
GALÁŘ

Digitálně 
podepsal Ing. 
ALEŠ GALÁŘ 
Datum: 
2024.12.10 
12:46:09 +01'00'

Kleinerová Tereza, Ing.
Tužka

Kleinerová Tereza, Ing.
Tužka

Kleinerová Tereza, Ing.
Tužka

Kleinerová Tereza, Ing.
Tužka

Kleinerová Tereza, Ing.
Popisek
Velké Bílovice

Kleinerová Tereza, Ing.
Textové pole
10. 12. 2024



 
 
7.   Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)) 
 

Změny v podobě víceprací a úpravy ve věcech následné péče reagují na stav zahrady po první 
sezóně po založení. 

 

GP (AD) doporučuje ZL.09 schválit. 

  

 V ……………. dne ………………                                                  ……………………………. 

                                                                                                         Ing. Lukáš Lattenberg 

  
9.   Stanovisko zástupce investora 

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. 

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení Radou 
města (RMH). 

a)    V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně 
navýšení finančního limitu nebo k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen 
ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby. 

b)    Návrh finančního krytí: v rámci ÚR 

   
  
ODPOVĚDNÝ REFERENT: 
  

  

V Hodoníně dne ………………                                                      ……………………………. 

                                                                                                        Ing. Tereza Kleinerová 

  
VEDOUCÍ ODBORU: 
  
  

V Hodoníně dne ………………                                                      ………………………………. 

                                                                                                         Ing. Dalibor Novák 
  
GARANT ODBORU/AKCE: 
  

  

V Hodoníně dne …………                                                       ………………………………. 

                                                                                                         Ing. Ondřej Fialík 
 
 
VEDOUCÍ DOMU PŘÍRODY: 
 
 

V Hodoníně dne …………                                                       ………………………………. 

                                                                                                         Ing. Jana Kalábková 

Digitálně podepsal Lukáš 
Lattenberg 
DN: cn=Lukáš Lattenberg, 
o=Atelier per partes s.r.o., ou, 
email=lukas.lattenberg@gm
ail.com, c=<ž 
Datum: 2024.12.11 08:12:00 
+01'00'

2024.12.12 
08:15:25
+01'00'

Ing. 
Ondřej 
Fialík

Dalibor 
Novák

Digitálně podepsal 
Dalibor Novák 
Datum: 2024.12.12 
09:20:56 +01'00'

Ing. Jana 
Kalábková

Digitálně podepsal 
Ing. Jana Kalábková 
Datum: 2024.12.12 
10:29:07 +01'00'

Kleinerová Tereza, Ing.
Tužka

Kleinerová Tereza, Ing.
Tužka

Kleinerová Tereza, Ing.
Textové pole
6. 12. 2024



 
 

10.   Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu 
realizace akce 

  

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská 

Smlouva/objednávka: SD/2023/0240/180 ve znění dodatku č. 9 

  

Změnový list č. Název Změnového listu: celková částka 

9 ZL č. 9   

Rozpis částky na roky: 2024 193 770,46 Kč  

      

      

Finanční profil: 

ROK ORJ ORG POLOŽKA Částka v Kč 

2024 180 103  6121 12 624 643,07 Kč 

 Kč       5169   

  
  
  

  

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci 
schvaluji: 

  

příkazce operace: datum: jméno: podpis: 

  

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis: 

            

  
  

11.   Přílohy ke změnovému listu: 
  

Příloha č. 1            položkový rozpočet 
 

                                                                                                                                                                

 
 

Marián 
Maňák

Digitálně 
podepsal Marián 
Maňák 
Datum: 
2024.12.16 
07:41:21 +01'00'



Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl A Vícepráce - dosev části travnatých ploch 73 847,01 Kč

R travní semeno - pobytový pestrý trávník (15 g / m2) kg 31,00 1 411,79 43 765,49 Kč
R travní semeno - květnatá louka (5 g / m2) kg 5,00 608,54 3 042,70 Kč

Hnojení umělým hnojivem v rovině t 0,06 10 750,00 666,50 Kč
R Trávníkové hnojivo Eurogreen basic start kg 62,00 94,86 5 881,32 Kč
R Kontrola a dosev travnatých ploch (10% z celkem 4325 m2) m2 3100,00 3,43 10 633,00 Kč

Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, bez přísevu travního osiva, při souvislé ploše přes 1000 m2 v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 3100,00 3,18 9 858,00 Kč

Díl B Vícepráce - lokální úprava mlatových povrchů (1. opakování) 15 728,94 Kč
998225111IM Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 3,04 14,62 44,44 Kč
5R02IM Zřízení podkladní dynamická vrstvy ŠD fr.0/16 tl.60mm m2 38,00 77,56 2 947,28 Kč
5R01IM Zřízení mlatového chodníku ŠD fr.0/5 tl.40mm - pokládka, válcování a vlhčení m2 38,00 77,56 2 947,28 Kč
564861111IM Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 38,00 103,41 3 929,58 Kč

Sejmutí původního mlatu m2 38,00 154,22 5 860,36 Kč

Díl B Vícepráce - lokální úprava mlatových povrchů (2. opakování) 15 728,94 Kč
998225111IM Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 3,04 14,62 44,44 Kč
5R02IM Zřízení podkladní dynamická vrstvy ŠD fr.0/16 tl.60mm m2 38,00 77,56 2 947,28 Kč
5R01IM Zřízení mlatového chodníku ŠD fr.0/5 tl.40mm - pokládka, válcování a vlhčení m2 38,00 77,56 2 947,28 Kč
564861111IM Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 38,00 103,41 3 929,58 Kč

Sejmutí původního mlatu m2 38,00 154,22 5 860,36 Kč

Díl D Vícepráce - čištění jezírka 46 200,00 Kč
Vyčištění jezírka (3. rok následné péče) kompl 1,00 15400,00 15 400,00 Kč

Vyčištění jezírka (4. rok následné péče) kompl 1,00 15400,00 15 400,00 Kč

Vyčištění jezírka (5. rok následné péče) kompl 1,00 15400,00 15 400,00 Kč

Díl E Vícepráce - šlapáky 8 635,98 Kč
58381086RIM kámen lomový t 1,00 1651,10 1651,1
998223011IM Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,00 162,08 162,08
594611112IM Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože ze štěrkopísku m2 3,70 1513,88 5601,356
564861111IM Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 3,70 330,12 1221,444

160 140,88 Kč
193 770,46 KčVícepráce celkem (vč. DPH)

Vícepráce celkem (bez DPH)

Pozn.: Vysátí jezírka, aplikace Profi bakterií, cena za jedno čištění

Návštěvnické středisko Národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava - Venkovní expozice Domu přírodyPoložkový rozpočet A
Změny č. 9 - Vícepráce následné péče

Pozn.: Vysátí jezírka, aplikace Profi bakterií, cena za jedno čištění

Pozn.: Vysátí jezírka, aplikace Profi bakterií, cena za jedno čištění



Položkový rozpočet B, Návštěvnické středisko Národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava - Venkovní expozice Domu přírody

Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

 Množství Cena/MJ 0,00 0,00 106 304,97 0,71 Poznámky

01    0,00 0,00 98 581,05 0,00

185804514R00 m2 1 551,00 12,33 0,00 0,00 19 123,83 0,00 0,00 RTS I / 2023

R185804514R00 m2 330,00 18,49 0,00 0,00 6 101,70 0,00 0,00 RTS I / 2023

184921093R00 m2 12,04 30,82 0,00 0,00 371,07 0,00 0,00 RTS I / 2023

184806112R00 kus 4,00 61,65 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2023 přesunuto do 3. roku

184202112R00 kus 4,00 15,41 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2023 přesunuto do 3. roku

R kus 69,00 9,25 0,00 0,00 638,25 0,00 0,00

184803112R00 m2 151,55 55,19 0,00 0,00 8 364,04 0,00 0,00 RTS I / 2023

185804312R00 m3 49,05 439,50 0,00 0,00 21 557,48 0,00 0,00 RTS I / 2023

111104211R00 m2 19 320,00 1,84 0,00 0,00 35 548,80 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

111104311R00 m2 2 210,00 2,44 0,00 0,00 5 392,40 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

R m2 432,50 3,43 0,00 0,00 1 483,48 0,00 0,00 RTS I / 2023 návazné vícepráce jsou součástí položkového rozpočetu A

Poznámka:

   0,00 0,00 7 723,92 0,71

R kus 12,00 11,81 0,00 0,00 0,00 0,00 přesunuto do 3. roku

R kus 12,00 153,67 0,00 0,00 0,00 0,04 přesunuto do 3. roku

R kus 12,00 11,53 0,00 0,00 0,00 0,00 přesunuto do 3. roku

R m3 0,60 1 210,11 0,00 0,00 728,49 0,10 0,06

R kg 4,13 1 411,79 0,00 0,00 5 836,34 0,10 0,41 návazné vícepráce jsou součástí položkového rozpočetu A

R kg 0,55 608,54 0,00 0,00 336,22 0,10 0,06 návazné vícepráce jsou součástí položkového rozpočetu A

R kg 1,39 591,14 0,00 0,00 822,87 0,10 0,14 návazné vícepráce jsou součástí položkového rozpočetu A

   0,00 0,00 164 823,55 2,58

01    0,00 0,00 131 865,12 0,00

185804514R00 m2 2 585,00 12,33 0,00 0,00 31 873,05 0,00 0,00 RTS I / 2023 navýšeno o 2 opakování (jedno ze 4. roku, jedno z 5. roku)

R185804514R00 m2 550,00 18,49 0,00 0,00 10 169,50 0,00 0,00 RTS I / 2023 navýšeno o 2 opakování (jedno ze 4. roku, jedno z 5. roku)

184921093R00 m2 12,04 30,82 0,00 0,00 371,07 0,00 0,00 RTS I / 2023

184806112R00 kus 4,00 61,65 0,00 0,00 246,60 0,00 0,00 RTS I / 2023

184202112R00 kus 8,00 15,41 0,00 0,00 123,28 0,00 0,00 RTS I / 2023 navýšeno o kompletní položku z 4. roku (položka tak ve 4. roce zaniká)

R kus 69,00 9,25 0,00 0,00 638,25 0,00 0,00

184803112R00 m2 151,55 55,19 0,00 0,00 8 364,04 0,00 0,00 RTS I / 2023

185804312R00 m3 75,55 439,50 0,00 0,00 33 204,23 0,00 0,00 RTS I / 2023 upraveno napříč 2., 3., 4. a 5. rokem následné péče (celkem přerozděleno 196,2 m3)

111104211R00 m2 19 320,00 1,84 0,00 0,00 35 548,80 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

111104311R00 m2 2 210,00 2,44 0,00 0,00 5 392,40 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

R m2 1 730,00 3,43 0,00 0,00 5 933,90 0,00 0,00 RTS I / 2023 navýšeno o kompletní položku z 3., 4. a 5. roku (položka ve 3. 4. a 5. roce zaniká)

Poznámka:

   0,00 0,00 32 958,43 2,57

R kus 24,00 11,81 0,00 0,00 283,44 0,00 0,01 navýšeno o kompletní položku z 4. roku (položka tak ve 4. roce zaniká)

R kus 24,00 153,67 0,00 0,00 3 688,08 0,00 0,07 navýšeno o kompletní položku z 4. roku (položka tak ve 4. roce zaniká)

R kus 24,00 11,53 0,00 0,00 276,72 0,00 0,00 navýšeno o kompletní položku z 4. roku (položka tak ve 4. roce zaniká)

R m3 0,60 1 210,11 0,00 0,00 728,49 0,10 0,06

R kg 16,54 1 411,79 0,00 0,00 23 345,36 0,10 1,65 navýšeno o kompletní položku z 3., 4. a 5. roku (položka ve 3. 4. a 5. roce zaniká)

R kg 2,21 608,54 0,00 0,00 1 344,87 0,10 0,22 navýšeno o kompletní položku z 3., 4. a 5. roku (položka ve 3. 4. a 5. roce zaniká)

R kg 5,57 591,14 0,00 0,00 3 291,47 0,10 0,56 navýšeno o kompletní položku z 3., 4. a 5. roku (položka ve 3. 4. a 5. roce zaniká)

   0,00 0,00 109 882,44 0,79

01    0,00 0,00 102 781,59 0,01

185804514R00 m2 1 551,00 12,33 0,00 0,00 19 123,83 0,00 0,00 RTS I / 2023

R185804514R00 m2 330,00 18,49 0,00 0,00 6 101,70 0,00 0,00 RTS I / 2023

Odplevelení trvalkových a keřových skupin a stromových mís v rovině (3x ročně 517 m2)

Odplevelení trvalkových záhonů v rovině (3x ročně 110 m2)

kůra mulčovací - 5% z celkového objemu

travní semeno - pobytový pestrý trávník (15 g / m2)

travní semeno - květnatá louka (5 g / m2)

travní semeno parkový (30 g / m2)

Sadové úpravy - Vegetační prvky - péče 3. rok

Práce

Kontrola a dosev travnatých ploch (10% z celkem 4325 m2)

pobytový 2355, parkový 355, zpevněný 109

Ostatní materiál

Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 5 cm, délka 40 cm, 3ks/1strom - 5% z celk. počtu

Kůl (průměr 5cm, frézovaný s fazetou a špicí, neimpregnovaný, 2,5m), 3 ks/1strom - 5% z celk. počtu

Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu - 5% z celk. počtu

Řez živých plotů přímých H do 1,5 m, š. do 1 m

Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x ročně 20l/strom, 10l/odrostek, 5l/keř)

Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (6x ročně 3220 m2)

pobytový trávník 2355 m2, parkový trávník 464 m2, výběh 401 m2, CELKEM: 3220 m2

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (2x ročně 1105 m2)

trávník květnatý - 1105 m2

Odplevelení trvalkových a keřových skupin a stromových mís v rovině (3x ročně 517 m2)

Odplevelení trvalkových záhonů v rovině (3x ročně 110 m2)

Doplnění mulče tl. do 0,1 m rovina (vrstva 7 cm) (5% ploch)

Výchovný řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m - 5% výsadeb

Znovuukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m - 5% výsadeb

Oprava závlahové mísy u solitérních dřevin o průměru mísy přes 0,5 m do 1 m - 100% výsadeb

kůra mulčovací - 5% z celkového objemu

travní semeno - pobytový pestrý trávník (15 g / m2)

travní semeno - květnatá louka (5 g / m2)

travní semeno parkový (30 g / m2)

Sadové úpravy - Vegetační prvky - péče 2. rok

Práce

Kontrola a dosev travnatých ploch (10% z celkem 4325 m2)

pobytový 2355, parkový 355, zpevněný 109

Ostatní materiál

Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 5 cm, délka 40 cm, 3ks/1strom - 5% z celk. počtu

Kůl (průměr 5cm, frézovaný s fazetou a špicí, neimpregnovaný, 2,5m), 3 ks/1strom - 5% z celk. počtu

Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu - 5% z celk. počtu

Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x ročně 20l/strom, 10l/odrostek, 5l/keř)

Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (6x ročně 3220 m2)

pobytový trávník 2355 m2, parkový trávník 464 m2, výběh 401 m2, CELKEM: 3220 m2

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (2x ročně 1105 m2)

trávník květnatý - 1105 m2

Odplevelení trvalkových a keřových skupin a stromových mís v rovině (3x ročně 517 m2)

Odplevelení trvalkových záhonů v rovině (3x ročně 110 m2)

Doplnění mulče tl. do 0,1 m rovina (vrstva 7 cm) (5% ploch)

Výchovný řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m - 5% výsadeb

Znovuukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m - 5% výsadeb

Oprava závlahové mísy u solitérních dřevin o průměru mísy přes 0,5 m do 1 m - 100% výsadeb

Změny č. 9 - Přesuny položek v rámci Následné péče (bez změn v objemu prací)

Sadové úpravy - Vegetační prvky - péče 1. rok

Práce

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Rozměry

Řez živých plotů přímých H do 1,5 m, š. do 1 m



184921093R00 m2 12,04 30,82 0,00 0,00 371,07 0,00 0,00 RTS I / 2023

184806112R00 kus 8,00 61,65 0,00 0,00 493,20 0,00 0,00 RTS I / 2023 navýšeno o kompletní položku z 1. roku (položka tak ve 1. roce zaniká)

184202112R00 kus 12,00 15,41 0,00 0,00 184,92 0,00 0,01 RTS I / 2023 navýšeno o kompletní položku z 1. a 5. roku (položka tak v 1. a 5. roce zaniká)

R kus 69,00 9,25 0,00 0,00 638,25 0,00 0,00

184803112R00 m2 151,55 55,19 0,00 0,00 8 364,04 0,00 0,00 RTS I / 2023

185804312R00 m3 60,44 439,50 0,00 0,00 26 563,38 0,00 0,00 RTS I / 2023 upraveno napříč 2., 3., 4. a 5. rokem následné péče (celkem přerozděleno 196,2 m3)

111104211R00 m2 19 320,00 1,84 0,00 0,00 35 548,80 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

111104311R00 m2 2 210,00 2,44 0,00 0,00 5 392,40 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

R m2 432,50 3,43 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2023 přesunuto do 2. roku

Poznámka:

   0,00 0,00 7 100,85 0,79

R kus 36,00 11,81 0,00 0,00 425,16 0,00 0,01 navýšeno o kompletní položku z 1. a 5. roku (položka tak v 1. a 5. roce zaniká)

R kus 36,00 153,67 0,00 0,00 5 532,12 0,00 0,11 navýšeno o kompletní položku z 1. a 5. roku (položka tak v 1. a 5. roce zaniká)

R kus 36,00 11,53 0,00 0,00 415,08 0,00 0,00 navýšeno o kompletní položku z 1. a 5. roku (položka tak v 1. a 5. roce zaniká)

R m3 0,60 1 210,11 0,00 0,00 728,49 0,10 0,06

R kg 4,13 1 411,79 0,00 0,00 0,10 0,41 přesunuto do 2. roku

R kg 0,55 608,54 0,00 0,00 0,10 0,06 přesunuto do 2. roku

R kg 1,39 591,14 0,00 0,00 0,10 0,14 přesunuto do 2. roku

   0,00 0,00 84 710,98 0,71

01    0,00 0,00 83 982,49 0,00

185804514R00 m2 1 034,00 12,33 0,00 0,00 12 749,22 0,00 0,00 RTS I / 2023 poníženo o 1 opakování, přesunuto do 2. roku

R185804514R00 m2 220,00 18,49 0,00 0,00 4 067,80 0,00 0,00 RTS I / 2023 poníženo o 1 opakování, přesunuto do 2. roku

184921093R00 m2 12,04 30,82 0,00 0,00 371,07 0,00 0,00 RTS I / 2023

184806112R00 kus 4,00 61,65 0,00 0,00 246,60 0,00 0,00 RTS I / 2023

184202112R00 kus 4,00 15,41 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2023 přesunuto do 2. roku

R kus 69,00 9,25 0,00 0,00 638,25 0,00 0,00

184803112R00 m2 151,55 55,19 0,00 0,00 8 364,04 0,00 0,00 RTS I / 2023

185804312R00 m3 37,78 439,50 0,00 0,00 16 604,31 0,00 0,00 RTS I / 2023 upraveno napříč 2., 3., 4. a 5. rokem následné péče (celkem přerozděleno 196,2 m3)

111104211R00 m2 19 320,00 1,84 0,00 0,00 35 548,80 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

111104311R00 m2 2 210,00 2,44 0,00 0,00 5 392,40 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

R m2 432,50 3,43 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2023 přesunuto do 2. roku

Poznámka:

   0,00 0,00 728,49 0,71

R kus 12,00 11,81 0,00 0,00 0,00 0,00 přesunuto do 2. roku

R kus 12,00 153,67 0,00 0,00 0,00 0,04 přesunuto do 2. roku

R kus 12,00 11,53 0,00 0,00 0,00 0,00 přesunuto do 2. roku

R m3 0,60 1 210,11 0,00 0,00 728,49 0,10 0,06

R kg 4,13 1 411,79 0,00 0,00 0,10 0,41 přesunuto do 2. roku

R kg 0,55 608,54 0,00 0,00 0,10 0,06 přesunuto do 2. roku

R kg 1,39 591,14 0,00 0,00 0,10 0,14 přesunuto do 2. roku

   0,00 0,00 77 964,66 0,71

01    0,00 0,00 77 236,17 0,00

185804514R00 m2 1 034,00 12,33 0,00 0,00 12 749,22 0,00 0,00 RTS I / 2023 poníženo o 1 opakování, přesunuto do 2. roku

R185804514R00 m2 220,00 18,49 0,00 0,00 4 067,80 0,00 0,00 RTS I / 2023 poníženo o 1 opakování, přesunuto do 2. roku

184921093R00 m2 12,04 30,82 0,00 0,00 371,07 0,00 0,00 RTS I / 2023

184806112R00 kus 4,00 61,65 0,00 0,00 246,60 0,00 0,00 RTS I / 2023

184202112R00 kus 4,00 15,41 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2023 přesunuto do 3. roku

R kus 69,00 9,25 0,00 0,00 638,25 0,00 0,00

184803112R00 m2 151,55 55,19 0,00 0,00 8 364,04 0,00 0,00 RTS I / 2023

185804312R00 m3 22,43 439,50 0,00 0,00 9 857,99 0,00 0,00 RTS I / 2023 upraveno napříč 2., 3., 4. a 5. rokem následné péče (celkem přerozděleno 196,2 m3)

111104211R00 m2 19 320,00 1,84 0,00 0,00 35 548,80 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

Řez živých plotů přímých H do 1,5 m, š. do 1 m

Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x ročně 20l/strom, 10l/odrostek, 5l/keř)

Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (6x ročně 3220 m2)

pobytový trávník 2355 m2, parkový trávník 464 m2, výběh 401 m2, CELKEM: 3220 m2

Odplevelení trvalkových a keřových skupin a stromových mís v rovině (3x ročně 517 m2)

Odplevelení trvalkových záhonů v rovině (3x ročně 110 m2)

Doplnění mulče tl. do 0,1 m rovina (vrstva 7 cm) (5% ploch)

Výchovný řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m - 5% výsadeb

Znovuukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m - 5% výsadeb

Oprava závlahové mísy u solitérních dřevin o průměru mísy přes 0,5 m do 1 m - 100% výsadeb

kůra mulčovací - 5% z celkového objemu

travní semeno - pobytový pestrý trávník (15 g / m2)

travní semeno - květnatá louka (5 g / m2)

travní semeno parkový (30 g / m2)

Sadové úpravy - Vegetační prvky - péče 5. rok

Práce

Kontrola a dosev travnatých ploch (10% z celkem 4325 m2)

pobytový 2355, parkový 355, zpevněný 109

Ostatní materiál

Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 5 cm, délka 40 cm, 3ks/1strom - 5% z celk. počtu

Kůl (průměr 5cm, frézovaný s fazetou a špicí, neimpregnovaný, 2,5m), 3 ks/1strom - 5% z celk. počtu

Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu - 5% z celk. počtu

Řez živých plotů přímých H do 1,5 m, š. do 1 m

Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x ročně 20l/strom, 10l/odrostek, 5l/keř)

Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (6x ročně 3220 m2)

pobytový trávník 2355 m2, parkový trávník 464 m2, výběh 401 m2, CELKEM: 3220 m2

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (2x ročně 1105 m2)

trávník květnatý - 1105 m2

Odplevelení trvalkových a keřových skupin a stromových mís v rovině (3x ročně 517 m2)

Odplevelení trvalkových záhonů v rovině (3x ročně 110 m2)

Doplnění mulče tl. do 0,1 m rovina (vrstva 7 cm) (5% ploch)

Výchovný řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m - 5% výsadeb

Znovuukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m - 5% výsadeb

Oprava závlahové mísy u solitérních dřevin o průměru mísy přes 0,5 m do 1 m - 100% výsadeb

kůra mulčovací - 5% z celkového objemu

travní semeno - pobytový pestrý trávník (15 g / m2)

travní semeno - květnatá louka (5 g / m2)

travní semeno parkový (30 g / m2)

Sadové úpravy - Vegetační prvky - péče 4. rok

Práce

Kontrola a dosev travnatých ploch (10% z celkem 4325 m2)

pobytový 2355, parkový 355, zpevněný 109

Ostatní materiál

Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 5 cm, délka 40 cm, 3ks/1strom - 5% z celk. počtu

Kůl (průměr 5cm, frézovaný s fazetou a špicí, neimpregnovaný, 2,5m), 3 ks/1strom - 5% z celk. počtu

Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu - 5% z celk. počtu

Řez živých plotů přímých H do 1,5 m, š. do 1 m

Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x ročně 20l/strom, 10l/odrostek, 5l/keř)

Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (6x ročně 3220 m2)

pobytový trávník 2355 m2, parkový trávník 464 m2, výběh 401 m2, CELKEM: 3220 m2

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (2x ročně 1105 m2)

trávník květnatý - 1105 m2

Doplnění mulče tl. do 0,1 m rovina (vrstva 7 cm) (5% ploch)

Výchovný řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m - 5% výsadeb

Znovuukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m - 5% výsadeb

Oprava závlahové mísy u solitérních dřevin o průměru mísy přes 0,5 m do 1 m - 100% výsadeb



111104311R00 m2 2 210,00 2,44 0,00 0,00 5 392,40 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

R m2 432,50 3,43 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2023 přesunuto do 2. roku

Poznámka:

   0,00 0,00 728,49 0,71

R kus 12,00 11,81 0,00 0,00 0,00 0,00 přesunuto do 3. roku

R kus 12,00 153,67 0,00 0,00 0,00 0,04 přesunuto do 3. roku

R kus 12,00 11,53 0,00 0,00 0,00 0,00 přesunuto do 3. roku

R m3 0,60 1 210,11 0,00 0,00 728,49 0,10 0,06

R kg 4,13 1 411,79 0,00 0,00 0,10 0,41 přesunuto do 2. roku

R kg 0,55 608,54 0,00 0,00 0,10 0,06 přesunuto do 2. roku

R kg 1,39 591,14 0,00 0,00 0,10 0,14 přesunuto do 2. roku

543 686,65

kůra mulčovací - 5% z celkového objemu

travní semeno - pobytový pestrý trávník (15 g / m2)

travní semeno - květnatá louka (5 g / m2)

travní semeno parkový (30 g / m2)

Cena následné péče (5 let) celkem (bez DPH):

Kontrola a dosev travnatých ploch (10% z celkem 4325 m2)

pobytový 2355, parkový 355, zpevněný 109

Ostatní materiál

Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 5 cm, délka 40 cm, 3ks/1strom - 5% z celk. počtu

Kůl (průměr 5cm, frézovaný s fazetou a špicí, neimpregnovaný, 2,5m), 3 ks/1strom - 5% z celk. počtu

Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu - 5% z celk. počtu

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (2x ročně 1105 m2)

trávník květnatý - 1105 m2


